
Купить журнал учета работников, имеющих несовершеннолетних детей

Це
нт
рМ
аг

https://www.centrmag.ru/catalog/product/zyrnal_ycheta_rabotnikov_imeyushih_nesovershennoletnih_detey/


Це
нт
рМ
аг



ЖУРНАЛ
учёта работников, 

имеющих несовершеннолетних детей

__________________________________________________________________________________
(наименование организации)

__________________________________________________________________________________
(месторасположение организации)

Начата  «___»_____________________20___г.

Окончена «___»_____________________20___г.

Продукция соответствует п. 18.12 «ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2). 
Общероссийский классификатор видов экономической деятельности» 
(утвержден Приказом Росстандарта от 31.01.2014 № 14-ст)

Санитарно-эпидемиологическое заключение не требуется

 Товар не подлежит обязательной сертификации

 Экологически чистая бумага без применения хлора и кислот

Знак информационной продукции 
(Федеральный закон № 436-ФЗ от 29.12.2010 г.)

В журнале прошнуровано, пронумеровано и скреплено 

печатью ___________________________________листов / страниц
             (нужное подчеркнуть)

«_________»___________________________________________20_________г.

Ф.И.О., должность, подпись ___________________________________

_____________________________________________________________________

М.П.

Це
нт
рМ
аг



№ 
п/п

Ф. И. О. работников, 
имеющих несовершеннолетних детей

Структурное
 подразделение

Должность
(профессия)

№ 
п/п

Ф. И. О. работников, 
имеющих несовершеннолетних детей

Структурное
 подразделение

Должность
(профессия)

Це
нт
рМ
аг



№ 
п/п

Ф. И. О. работников, 
имеющих несовершеннолетних детей

Структурное
 подразделение

Должность
(профессия)

№ 
п/п

Ф. И. О. работников, 
имеющих несовершеннолетних детей

Структурное
 подразделение

Должность
(профессия)

Це
нт
рМ
аг



ЖУРНАЛ
учёта работников, 

имеющих несовершеннолетних детей

__________________________________________________________________________________
(наименование организации)

__________________________________________________________________________________
(месторасположение организации)

Начата  «___»_____________________20___г.

Окончена «___»_____________________20___г.

Продукция соответствует п. 18.12 «ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2). 
Общероссийский классификатор видов экономической деятельности» 
(утвержден Приказом Росстандарта от 31.01.2014 № 14-ст)

Санитарно-эпидемиологическое заключение не требуется

 Товар не подлежит обязательной сертификации

 Экологически чистая бумага без применения хлора и кислот

Знак информационной продукции 
(Федеральный закон № 436-ФЗ от 29.12.2010 г.)

В журнале прошнуровано, пронумеровано и скреплено 

печатью ___________________________________листов / страниц
             (нужное подчеркнуть)

«_________»___________________________________________20_________г.

Ф.И.О., должность, подпись ___________________________________

_____________________________________________________________________

М.П.

Це
нт
рМ
аг



Це
нт
рМ
аг



Це
нт
рМ
аг



 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: large enough for 100% scale
     Front and back: normal
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     Inline
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     0
     0
     32
     Single
     762
     338
     0
     Sufficient
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: large enough for 100% scale
     Front and back: normal
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     Inline
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     0
     0
     32
     Single
     762
     338
     0
     Sufficient
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     Where: after current page
     Number of pages: 1
     Page size: same as page 1
      

        
     Blanks
     Always
     1
     1
     1
     722
     245
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsPage
     AfterCur
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   StepAndRepeat
        
     Trim unused space from sheets: yes
     Allow pages to be scaled: yes
     Margins and crop marks: none
     Sheet size: 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Sheet orientation: best fit
     Scale by 100.00 %
     Align: centre
      

        
     D:20200817163509
      

        
     0.0000
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     Fixed
     0
     0
     10
     8
     1.0000
     0
     0 
     1
     0.0000
     0
            
       D:20200817163509
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Best
     1163
     303
    
    
     0.0000
     C
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     1
     2
     0
     1
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0b
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





